UNIVERSIDADEESTADIJAL DO MARANHÃO —UEMA
U ,eê Cidade Urn ersatariaP4ULO VI-e G C 06352421 0001 6 FONES 24 Ç4 61 24 1’ 00 F X (098) 245 882pMroiio

‘ no Temo da Lei N4 400 de 31L12.81 - Caixa Poçtat 09- S8e LufMaran1i5e

RESOLUÇÃO N° 236/00 - CEPE/IJEMA

Homologa as inscrições de candidatos aos
Concursos Públicos para ingresso na
Carreira do Magistério Superior da
UEMA, realizado pelo Departamento de
Química e Biologia do Centro de Estudos
Superiores de Imperatriz — CESL

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão, na qualidade de Presidente do
Conseffio de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPEIUEMA, tendo em vista o prescrito no
Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso Vifi e, considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94 - CONSUN/UEMA
o estabelecido no Edital n° O 13/2000 — PROGAE/UEMA
o que decidiu este Conselho, nesta data,

RESOLVE:

Art. 1 - Homologar as inscrições de candidatos aos Concursos Públicos para
ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de
Química e Biologia do Centro de Estudos Superiores de Imperatriz — CESI.

Art.2° - A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Art. l’,
passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art.3° - Esta resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VL em São Luís, (MA), 13 de novembro de 2000.

Anexo à Resolução n° 236/2.000 — CEPE/UEMA.

Candidatos inscritos aos concursos Públicos para Ingresso na Carreira
do Magistério Superior da UEMA, do Departamento de Química e Biologia
Sociais do Centro de Estudos Superiores de Imperatriz — CESI.

Disciplina: Biofísica.

N° Nome dos Cai didatos. Disciplina Casse
OliLilaléa Gonçalves França Biofísica Auxiliar
02 Rosilvaldo dos Santos Biofisica Auxiliar
03 José Amauri de Sousa Macedo Biofisica Auxiliar

04 Galdino M. Cantanhede Gusmão Biofisica Auxiliar

Disciplina: Biologia GeraL

[ Nome 4s Candidatos Disciplina Casse
01 Tracema Sousa Santos Biologia Geral Auxiliar
02 José Lopes da Fonseca Filho Biologia Geral Auxiliar
03 Luiza da Marilak Mamedes de S. Dias Biologia Geral Auxiliar
04 Maria Lúcia Silva de Abreu Biologia Geral Auxiliar
05 Claudinara Cristina Vavassouri Biologia Geral Auxiliar
06 Giovana Nogueira da Costa Biologia Geral Auxiliar
07 Marcelo Francisco da Silva Biologia Geral Auxiliar
08 Antônio de Castro A. Felício Biologia Geral Auxiliar
09 Reynaldo Sérgio Madrugas S. Teiles Biologia Geral Auxiliar
10 Sandra Nayara Barros Macedo Biologia Geral Auxiliar
11 Kátia Syrley E. Sá Carvalho Biologia Geral Auxiliar
12 Alessaiidro Moraes de Sousa Biologia Geral Auxiliar
13 Angela Sousa Figueiredo Biologia Geral Auxiliar
14 Lisandra Pereira Pedro Biologia Geral Auxiliar
15 Raquel Machado Borges Biologia Geral Auxiliar
16 Ozias Carvalho da Silva Biologia Geral Auxiliar
17 Isaias Borges Teiles Biologia Geral Auxiliar
18 José Ivo Gonçalves Sousa Biologia Geral Auxiliar
19 Fredson da Costa Barbosa Biologia Geral Auxiliar
20 Hérida Rejane E Peixoto Biologia Geral Auxiliar

21 Nelsimar de Fátima Costa Serra Bioloj-ra1 Ani)iar

_,/ /

22íMaria do Socorro V. Nascimento Biologia Geral Auxili
23Jackson Rome Sá da Silva Biologia Geral Auxiliar 1

Disciplina: Química Geral.

0 Nome d(s Candidatos Di ciplina Classe
01 Luís Roberto Takiyama Química Geral Adjunto

Disciplina: Genética.
Nome do Cand dato Disciplina Classe

0i Antônio de Castro A. Felício Genética Auxiliar
02 Marceliino Santos Neto Genética Auxiliar

LP Arlete Barbosa Santos Genética Auxiliar
04 Demse Lima Cavalcante Genética Auxiliar
05 Giovane Hidio Tutiashi Genética Auxiliar
06 Pedro Iracema Q. Barbosa Genética Auxiliar
07 Pena Risette Alves Lima Genética Auxiliar
08 Reynaldo Sérgio M. Sousa Teiles Genética Auxiliar
09 Moisés Rodrigues Martins Genética Auxiliar
10 Elizete Ribeiro Castro Genética Auxiliar
11 Durval Veloso Barbosa Filho Genética Auxiliar
12 Francilene Leonel Campos Genética Auxiliar

de 2.000.